

Diário Oficial do Municipio Oficial do Oficial do Municipio Oficial do O

Prefeitura Municipal de Irecê

sexta-feira, 24 de maio de 2019

Ano VIII - Edição nº 01165 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Irecê publica



Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Irecê

SUMÁRIO
• AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO nº. 023/2019. AVISO DE ABERTURA – CREDENCIAMENTO Nº 008/2019.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

Prefeitura Municipal de Irecê

Outros

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ

CNP.I Nº 13 715 891/0001-04

AVISO DE LICITAÇÃO PRESACIAL PARA REGISTRO DE PREÇO nº. 023/2019

O Município de Irecê-BA, faz saber que realizará licitação na modalidade Pregão Presencial para Registro de Preços sob o nº. 023/2019. **Objeto:** Registro de preços para futuras e eventuais aquisições de blocos pré-fabricados de concreto, pisos intertravados, calhas, pilares, cobogós, mine guia e meio fio para suprir às demandas do Município de Irecê/BA. **Tipo:** Menor Preço Global. **Data da Sessão:** 06 de Junho de 2019 às 09:00h; **Local da Sessão:** Setor de Licitações. Maiores inf. das 08:00 as 12:00. Joazino A. Machado/Pregoeiro.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Irecê

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ

CNPJ: 13.715.899/0001-04

AVISO DE ABERTURA - CREDENCIAMENTO Nº 008/2019

O MUNICÍPIO DE IRECÊ/BA, faz saber que realizará Credenciamento sob o nº 008/2019. O Chamamento Público tem por objetivo a fixação de normas e regras prévias para a prestação de serviços de hospedagem e alimentação para suprir as demandas o Município de Irecê/BA. Início do Recebimento dos Documentos de Habilitação e Propostas: A partir do dia 29 de Maio de 2019; Local de entrega e maiores informações: Sala de Licitações e Contratos, situada na Rua Lafayete Coutinho, s/n, (Antigo Fórum), 1º andar, Centro, Irecê-Ba — Horário das 08:00 as 12:00. Irecê/Ba Joazino A. Machado/Pres. CPL.

1

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba